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Podpisanie porozumienia o współpracy z Polregio
 Iwona Pazgan-Kożuch Data publikacji: 10.05.2021

W dniu 7.05.2021r. w budynku dworca PKP w Nowym Sączu, odbyło się uroczyste 
podpisanie porozumienia pomiędzy Janem Gąsienicą – Walczakiem dyrektorem 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie a Andrzejem Siemieńskim 
dyrektorem Małopolskiego Zakładu POLREGIO sp. z o.o. w Krakowie, w zakresie 
włączenia się przez Polregio do działań promocyjnych projekty "Kierunek Kariera", 
"Kierunek Kariera Zawodowa", "Nowy Start w Małopolsce" oraz "Wróć z POWERem!".

Porozumienie zostało podpisane w obecności posła Patryka Wichra, Wojciecha Piecha sekretarza 
Województwa Małopolskiego, Michała Kądziołki wicedyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Krakowie oraz Iwony Mularczyk przewodniczącej Rady Miasta Nowego Sącza. 

Największy przewoźnik pasażerski w Polsce promuje projekty realizowane przez Wojewódzki Urząd 
Pracy w Krakowie na kierunkach:   
Nowy Sącz - Krynica Zdrój - Kraków, Nowy Sącz -Tarnów - Kraków, Nowy Sącz – Piwniczna - Zdrój, 
Tarnów - Kraków, Kraków -Oświęcim, Kraków - Nowy Targ - Zakopane. 

na zdjęciu od lewej: Michał Kądziołka wicedyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie, poseł 
Patryk Wicher, Iwona Mularczyk przewodnicząca Rady Miasta Nowego Sącza, Jan Gąsienica–Walczak 
dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie, Andrzej Siemieński dyrektor Małoposkiego Zakładu 
POLREGIO sp. z.o.o, Wojciech Piech sekretarz Województwa Małopolskiego. 
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na zdjęciu: Jan Gąsienica–Walczak dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie, Andrzej 
Siemieński dyrektor Małopolskiego Zakładu POLREGIO sp. z.o.o, Michał Kądziołka wicedyrektor 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie, poseł Patryk Wicher, Iwona Mularczyk przewodnicząca Rady 
Miasta Nowego Sącza, Wojciech Piech sekretarz Województwa Małopolskiego. 

Zobacz video relację.   (Link otworzy się w tym samym Podpisanie porozumienia o współpracy z Polregio.
oknie). 
 

https://www.youtube.com/watch?v=bKdWBLsg_jo
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